
/ s..t fit ,.on(Jffiop
\ rso 900r\-__ ts(,l4tml

oHsAs 1aoo1

DANA: oS. O8,2dg ,

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,, br. 124112,14115,
68/15), i tlana 42. stav I tadka 14. statura JKp "vodovod i kanalizicija,, Subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE: ponudadu: ,,GOLDEN LAB & DNGINEERINGT.doo Beograd
, ponuda broj 45119-6-2019 od 27.05.2019.godine.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 07.05.2019. godine doneo odluku o poketanju postupka javne nabavke male
vrednosti dobara, br, 45119-2019: Delovi za IQ senzor net sistem

oznaka i naziv iz oplteg rednika nabavke:3 8300000 - Memi instrumenti

Narudilac je dana 16.05.2019. godine objavio poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. takode je poslao poziv za
podnosenje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledede adrese: ,,GOLDEN LAB &
ENGINEERING"doo Beograd; "vSl"doo Badka Topola; ,,supERLAB" doo Beograd. Do isteka
roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispeloje I ponuda

Nakon. sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila strudnoj oceni ponuda
i sadinila lzveltaj o istom.
U _lzvelt4ju o strudnoj oceni ponuda br. 45119-8-2019 od 03.06.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala slede6e:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi

JKll <BogoaoA x KaHarr3aqular Cyoorr,rua
Vizmiivek 6s Gsatorn6zdsi Kommun6lis Kozvallalat Szabadka

JKP sVodovod i kanalizaciia> Subolica
24OAO gubotica . Tq Leza,a l,t€ti,e ga. plg: tOOglUA,

Tel,: (O24) 55-77-1 1 . Fax: (024) 5r77-0a. e-fiail upravdo vodovodsu.ts



l) Podaci o javnoj nabavci:

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razroziza njihovo odbijanje:
NEMA

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniza
ponuilena cena ,. pod jednakim uslovima za sve ponurlade.

3)

{)

Predmet javne nabavke Delovi za Iq senzor net sistem
Redni broj javne nabavke 45/19_2019

3.000.000,00 dinara-

,,Vodovod i kanalizacija,, Subotica za 2019. godinu,
konto 023.

38300000 - memi instrumenti

2.823.679,40 dinara bez pDV-a

Procenjena vrednost javne nabavke
(be? PDV-a)

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

Oznaka i naziv iz opSteg rednika
nabavki

Vrednost ugovora
(bez PDV-a)

,,GOLDEN LAB & ENGINEERING.,doo Beograd

lista
Rbr Naziv pon utlata Ponudeni iznos bez I,DV-a

,.GOLDEN LAB & ENGINEERING"dOO
Beograd

2.823.679,40 dinara

5) Naziv, odnosno ime ponudaia Cija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaje posle strudne ocene ponuda konstatovala daje ponuda ponudada ,,GoLDEN LAB
&ENGINEERTNG"doo Beograd zavedena pod rednim brojem lst.0-e-zots od27.0s,20r9.
godine prihvatljivajerje ispunila sve uslove izahteve propisane Zakonom ojavnim nabavkama i
konkursnom dokumentacijom, ipredraze narudiocu - di.ikto.u predtzelanjen izbor.

Narudilac je prihvatio predrog komisije za javne nabavke i doneo odruku o doderi ugovora kojom jeugovor o javnoj nabavci za nabavku dobara - Derovi za Ie senzor net sistem, dodeljenponu<ladu'.Gol.DEN LAB &ENGINEERING..doo Beograd , ponuda broj 45i l9-a-t019 od
27.05.2019. godine.

1

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

I



UPUTS'IVO O PRAVNOM SREDSTVU:

frotiv..ove odluke ponutlad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za zartitu prava Repubridkoj
komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana oa ounu otl-iutjiuun;u
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka zapodnosenje zahteva za zastitu prava, u skradu sa dlanom ll2. stav z. tulru sy'zuvinu o'.;uuri,
nabavkama (,,S1. glasnik RS., broj 124fi2, t4/15, 68/t5).

xu/

q


